
 
 

 
Dohoda o započtení  

 
 

DOHODA O ZAPOČTENÍ 
Č. A7106/2022/087/DoVz 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
A) SMLUVNÍ STRANY 

Společnost PK – GG + OHL ŽS 
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
12459 
Zastoupen: na základě plné moci: Ivanem Havlem, výkonným 

ředitelem 
   a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem  
IČ: 28169522 
DIČ: CZ28169522 
 

Společník: OHLA ŽS, a.s. 
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
695 
Zastoupen: na základě plné moci: Ing. Alešem Kézrem, ředitelem 

divize J - Čechy 
IČ: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

na straně jedné (dále jen „GEOSAN") 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Plzeň 
sídlo:                                       Edvarda Beneše 1128/13, 305 99, Plzeň 
Zastoupena:    MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem. 
IČO: 00669806  
DIČ: CZ00669S06 

na straně druhé (dále jen „Fakultní nemocnice Plzeň ") 
  
 
(dále společně také jako „Smluvní strany“)  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu tohoto obsahu: 
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B) PŘEDMĚT DOHODY 
 

1. Společnost GEOSAN má pohledávky za společností Fakultní nemocnice Plzeň v 

celkové výši 7 092 265,19 Kč (slovy: sedm milionů devadesát dva tisíc dvě stě šedesát 

pět korun českých devatenáct haléřů.) z titulu Smlouvy o dílo č. 0980/18/06/OIV 

uzavřené 31.8.2018 uplatněná fakturou č. 1006300538, splatnou do 21.7.2022.  
 

 

2. Společnost Fakultní nemocnice Plzeň má za společností GEOSAN pohledávky 

v celkové výši 9 673 094,07 KČ (slovy: devět milionů šest set sedmdesát tři tisíc 

devadesát čtyři korun českých sedm haléřů) z titulu Smlouvy o dílo č. 0980/18/06/OIV 

uzavřené 31.8.2018 uplatněná fakturami (opravnými daňovými doklady) , uvedenými 

v příloze č. 1.  
 

3. Smluvní strany touto dohodou započítávají obě pohledávky, tj. pohledávku GEOSAN 

ve výši 7 092 265,19 Kč a pohledávku Fakultní nemocnice Plzeň 9 673 094,07 Kč  
v rozsahu v jakém se vzájemně kryjí až do výše zápočtu v částce 6 812 221,42 Kč. 

Jednotlivé faktury a výše jejich vzájemného zápočtu je uvedena v příloze č. 2. 
 
 
C) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 
Příloha č. 1 – Pohledávky Fakultní nemocnice Plzeň 
Příloha č. 2 -  Vzájemný zápočet pohledávek 
 
 
Praha 28. 6. 2022     29. 6. 2022 
 
                     
 
 
_____________________    _________________________ 
Ing. Kamil Vykydal MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 
Výrobní ředitel                               Fakultní nemocnice Plzeň 
GEOSAN GROUP a. s. 
 
 
 
 
_____________________ 
Ivan Havel 
Výkonný ředitel 
GEOSAN GROUP a.s. 
                     



Faktura Reference Číslo dokladu Splatnost netto Částka v měně 

dokladu

Text

1006300533 1006300186 1822000205 21.6.2022 -6 756,35 Kč Dobropis stavební práce 10/20

1006300531 1006300267 1822000203 21.6.2022 -131 267,24 Kč Dobropis stavební práce 6/21

1006300528 1006300269 1822000200 21.6.2022 -48 237,80 Kč Dobropis stavební práce 7/21

1006300525 1006300251 1822000197 21.6.2022 -90 585,76 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300522 1006300301 1822000194 21.6.2022 -14 193,31 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300521 1006300269 1822000193 21.6.2022 -4 532,43 Kč Dobropis stavební práce 7/21

1006300520 1006300267 1822000192 21.6.2022 -2,73 Kč Dobropis stavební práce 6/21

1006300518 1006300246 1822000190 21.6.2022 -198 765,59 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300517 1006300245 1822000189 21.6.2022 -127 670,03 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300516 1006300227 1822000188 21.6.2022 -183 105,64 Kč Dobropis stavební práce 2/21

1006300515 1006300223 1822000187 21.6.2022 -1 161,88 Kč Dobropis stavební práce 1/21

1006300514 1006300201 1822000186 21.6.2022 -38 257,10 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300513 1006300192 1822000185 21.6.2022 -25 947,05 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300512 1006300186 1822000184 21.6.2022 -72 140,42 Kč Dobropis stavební práce 10/20

1006300511 1006300172 1822000183 21.6.2022 -117 461,71 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300508 1006300162 1822000180 21.6.2022 -247 817,25 Kč Dobropis stavební práce 8/20

1006300507 1006300157 1822000179 21.6.2022 -108 427,54 Kč Dobropis stavební práce 7/20

1006300506 1006300140 1822000178 21.6.2022 -168 740,97 Kč Dobropis stavební práce 6/20

1006300505 1006300140 1822000177 21.6.2022 -6 006,93 Kč Dobropis stavební práce 6/20

1006300504 1006300132 1822000176 21.6.2022 -69 579,73 Kč Dobropis stavební práce 5/20

1006300503 1006300121 1822000175 21.6.2022 -153 977,25 Kč Dobropis stavební práce 4/20

1006300502 1006300117 1822000174 21.6.2022 -85 927,30 Kč Dobropis stavební práce 3/20

1006300501 1006300102 1822000173 21.6.2022 -29 252,80 Kč Dobropis stavební práce 1/20

1006300500 1006300092 1822000172 21.6.2022 -43 065,38 Kč Dobropis stavební práce 12/19

1006300499 1006300085 1822000171 21.6.2022 -9 928,48 Kč Dobropis stavební práce 11/19

1006300498 1006300079 1822000170 21.6.2022 -17 801,49 Kč Dobropis stavební práce 10/19

1006300497 1006300074 1822000169 21.6.2022 -885,70 Kč Dobropis stavební práce 9/19

1006300496 1006300070 1822000168 21.6.2022 -5 314,20 Kč Dobropis stavební práce 8/19

1006300495 1006300067 1822000167 21.6.2022 -6 199,90 Kč Dobropis stavební práce 7/19

1006300494 1006300055 1822000166 21.6.2022 -2 657,10 Kč Dobropis stavební práce 6/19

1006300493 1006300041 1822000165 21.6.2022 -3 690,00 Kč Dobropis stavební práce 4/19

1006300491 1006300302 1822000163 21.6.2022 -45 987,75 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300490 1006300270 1822000162 21.6.2022 -9 831,83 Kč Dobropis stavební práce 7/21

1006300489 1006300252 1822000161 21.6.2022 -20 762,15 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300488 1006300244 1822000160 21.6.2022 -37 365,18 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300487 1006300192 1822000159 21.6.2022 -14 923,02 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300486 1006300162 1822000158 21.6.2022 -3 113,61 Kč Dobropis stavební práce 8/20

1006300485 1006300117 1822000157 21.6.2022 -8 343,83 Kč Dobropis stavební práce 3/20

1006300484 1006300113 1822000156 21.6.2022 -1 948,54 Kč Dobropis stavební práce 2/20

1006300483 1006300251 1822000155 21.6.2022 -258 367,88 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300481 1006300093 1822000153 21.6.2022 -6 611,41 Kč Dobropis stavební práce 12/19

1006300480 1006300092 1822000152 21.6.2022 -13 353,77 Kč Dobropis stavební práce 12/19

1006300479 1006300085 1822000151 21.6.2022 -11 991,15 Kč Dobropis stavební práce 11/19

1006300478 1006300084 1822000150 21.6.2022 -2 517,56 Kč Dobropis stavební práce 11/19

1006300477 1006300201 1822000149 21.6.2022 -1 694,15 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300475 1006300246 1822000147 21.6.2022 -798 998,01 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300473 1006300227 1822000145 21.6.2022 -57 080,61 Kč Dobropis stavební práce 2/21

1006300472 1006300223 1822000144 21.6.2022 -273 654,12 Kč Dobropis stavební práce 1/21

1006300470 1006300301 1822000142 21.6.2022 -46 141,34 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300469 1006300245 1822000141 21.6.2022 -263 594,03 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300467 1006300251 1822000139 21.6.2022 -2 350,56 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300466 1006300246 1822000138 21.6.2022 -4 616,18 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300465 1006300245 1822000137 21.6.2022 -100 851,48 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300464 1006300223 1822000136 21.6.2022 -17 714,15 Kč Dobropis stavební práce 01/21

1006300463 1006300192 1822000135 21.6.2022 -209 043,03 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300462 1006300223 1822000134 21.6.2022 -72 669,53 Kč Dobropis stavební práce 1/21

1006300461 1006300172 1822000133 21.6.2022 -69 550,25 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300460 1006300192 1822000132 21.6.2022 -38 321,00 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300459 1006300132 1822000131 21.6.2022 -19 335,72 Kč Dobropis stavební práce 5/20



1006300458 1006300140 1822000130 21.6.2022 -20 303,10 Kč Dobropis stavební práce 6/20

1006300457 1006300157 1822000129 21.6.2022 -38 524,02 Kč Dobropis stavební práce 7/20

1006300456 1006300162 1822000128 21.6.2022 -162 368,61 Kč Dobropis stavební práce 8/20

1006300455 1006300269 1822000127 21.6.2022 -10 891,96 Kč Dobropis stavební práce 7/21

1006300454 1006300267 1822000126 21.6.2022 -74 889,84 Kč Dobropis stavební práce 6/21

1006300453 1006300251 1822000125 21.6.2022 -98 104,55 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300452 1006300246 1822000124 21.6.2022 -86 430,65 Kč Dobropis stavební práce 4/2021

1006300451 1006300132 1822000123 21.6.2022 -26 546,23 Kč Dobropis stavební práce 5/20

1006300450 1006300186 1822000122 21.6.2022 -3 675,70 Kč Dobropis stavební práce 10/20

1006300449 1006300251 1822000121 21.6.2022 -4 516,79 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300448 1006300227 1822000120 21.6.2022 -7 965,05 Kč Dobropis stavební práce 2/21

1006300447 1006300157 1822000119 21.6.2022 -1 505,71 Kč Dobropis stavební práce 7/20

1006300446 1006300117 1822000118 21.6.2022 -5 795,73 Kč Dobropis stavební práce 3/20

1006300445 1006300074 1822000117 21.6.2022 -8 032,68 Kč Dobropis stavební práce 9/19

1006300444 1006300092 1822000116 21.6.2022 -5 355,12 Kč Dobropis stavební práce 12/19

1006300443 1006300102 1822000115 21.6.2022 -14 726,58 Kč Dobropis stavební práce 1/20

1006300442 1006300117 1822000114 21.6.2022 -22 313,00 Kč Dobropis stavební práce 3/20

1006300441 1006300121 1822000113 21.6.2022 -44 626,00 Kč Dobropis stavební práce 4/20

1006300440 1006300132 1822000112 21.6.2022 -345,20 Kč Dobropis stavební práce 5/20

1006300439 1006300140 1822000111 21.6.2022 -2 122,98 Kč Dobropis stavební práce 6/20

1006300438 1006300157 1822000110 21.6.2022 -40 098,97 Kč Dobropis stavební práce 7/20

1006300437 1006300162 1822000109 21.6.2022 -48 158,02 Kč Dobropis stavební práce 8/20

1006300436 1006300172 1822000108 21.6.2022 -57 312,00 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300435 1006300186 1822000107 21.6.2022 -98,46 Kč Dobropis stavební práce 10/20

1006300434 1006300192 1822000106 21.6.2022 -165 545,10 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300433 1006300201 1822000105 21.6.2022 -20 081,70 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300432 1006300227 1822000104 21.6.2022 -37 861,27 Kč Dobropis stavební práce 2/21

1006300431 1006300245 1822000103 21.6.2022 -34 941,57 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300430 1006300269 1822000102 21.6.2022 -2 822,26 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300429 1006300132 1822000101 21.6.2022 -38 607,88 Kč Dobropis stavební práce 5/20

1006300428 1006300202 1822000100 21.6.2022 -56,01 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300427 1006300191 1822000099 21.6.2022 -638,31 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300426 1006300187 1822000098 21.6.2022 -21 742,38 Kč Dobropis stavební práce 10/20

1006300425 1006300173 1822000097 21.6.2022 -9 727,54 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300424 1006300247 1822000096 21.6.2022 -12 328,42 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300423 1006300268 1822000095 21.6.2022 -19 663,23 Kč Dobropis stavební práce 6/21

1006300422 1006300201 1822000094 21.6.2022 -207 210,84 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300421 1006300245 1822000093 21.6.2022 -16 351,58 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300420 1006300121 1822000092 21.6.2022 -85 746,75 Kč Dobropis stavební práce 4/20

1006300419 1006300301 1822000091 21.6.2022 -137 399,70 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300418 1006300269 1822000090 21.6.2022 -125 603,62 Kč Dobropis stavební práce 7/21

1006300417 1006300251 1822000089 21.6.2022 -259 240,69 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300416 1006300246 1822000088 21.6.2022 -64 791,59 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300415 1006300227 1822000087 21.6.2022 -5 853,82 Kč Dobropis stavební práce 2/21

1006300414 1006300172 1822000086 21.6.2022 -63 887,40 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300413 1006300251 1822000085 21.6.2022 -59 048,00 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300412 1006300246 1822000084 21.6.2022 -73,80 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300411 1006300079 1822000083 21.6.2022 -3 685,80 Kč Dobropis stavební práce 10/19

1006300410 1006300085 1822000082 21.6.2022 -1 842,90 Kč Dobropis stavební práce 11/19

1006300409 1006300092 1822000081 21.6.2022 -614,30 Kč Dobropis stavební práce 12/19

1006300408 1006300102 1822000080 21.6.2022 -1 842,90 Kč Dobropis stavební práce 1/20

1006300407 1006300074 1822000079 21.6.2022 -7 305,46 Kč Dobropis stavební práce 9/2019

1006300406 1006300041 1822000078 21.6.2022 -24 014,91 Kč Dobropis stavební práce 4/2019

1006300405 1006300055 1822000077 21.6.2022 -1 788,25 Kč Dobropis stavební práce 6/19

1006300404 1006300067 1822000076 21.6.2022 -1 283,00 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300401 1006300245 1822000075 21.6.2022 -10 623,56 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300400 1006300121 1822000074 21.6.2022 -47 394,49 Kč Dobropis stavební práce 4/20

1006300399 1006300251 1822000073 21.6.2022 -31 438,59 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300396 1006300223 1822000070 21.6.2022 -6 563,10 Kč Dobropis stavební práce 1/21

1006300394 1006300245 1822000068 21.6.2022 -14 123,70 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300393 1006300246 1822000067 21.6.2022 -264 398,13 Kč Dobropis stavební práce 4/21



1006300392 1006300117 1822000066 21.6.2022 -34 741,20 Kč Dobropis stavební práce 3/20

1006300390 1006300132 1822000064 21.6.2022 -5 109,00 Kč Dobropis stavební práce 5/20

1006300389 1006300269 1822000063 21.6.2022 -29 106,56 Kč Dobropis stavební práce 7/21

1006300388 1006300186 1822000062 21.6.2022 -185 148,00 Kč Dobropis stavební práce 10/20

1006300387 1006300227 1822000061 21.6.2022 -1 737,00 Kč Dobropis stavební práce 2/21

1006300386 1006300267 1822000060 21.6.2022 -545,05 Kč Dobropis stavební práce 6/21

1006300385 1006300251 1822000059 21.6.2022 -7 484,19 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300384 1006300246 1822000058 21.6.2022 -26 230,40 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300383 1006300245 1822000057 21.6.2022 -1 249,08 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300382 1006300227 1822000056 21.6.2022 -37 954,66 Kč Dobropis stavební práce 2/21

1006300381 1006300223 1822000055 21.6.2022 -19 192,57 Kč Dobropis stavební práce 1/21

1006300380 1006300201 1822000054 21.6.2022 -339 444,28 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300379 1006300192 1822000053 21.6.2022 -38 123,58 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300378 1006300186 1822000052 21.6.2022 -17 124,73 Kč Dobropis stavební práce 10/20

1006300377 1006300267 1822000051 21.6.2022 -8 134,92 Kč Dobropis stavební práce 6/21

1006300376 1006300172 1822000050 21.6.2022 -10 387,80 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300375 1006300162 1822000049 21.6.2022 -2 891,04 Kč Dobropis stavební práce 8/20

1006300374 1006300269 1822000048 21.6.2022 -12 202,38 Kč Dobropis stavební práce 7/21

1006300373 1006300162 1822000047 21.6.2022 -32 104,79 Kč Dobropis stavební práce 8/20

1006300372 1006300172 1822000046 21.6.2022 -144 683,68 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300371 1006300301 1822000045 1.6.2022 -296,97 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300370 1006300223 1822000044 1.6.2022 -3 527,70 Kč Dobropis stavební práce 1/21

1006300369 1006300251 1822000043 1.6.2022 -12 084,56 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300368 1006300121 1822000042 1.6.2022 -10 887,49 Kč Dobropis stavební práce 4/20

1006300367 1006300201 1822000041 1.6.2022 -42 155,93 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300366 1006300172 1822000040 1.6.2022 -42 878,81 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300365 1006300201 1822000039 1.6.2022 -75 966,72 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300364 1006300301 1822000037 21.6.2022 -45 659,09 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300363 1006300201 1822000036 21.6.2022 -45 436,85 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300362 1006300172 1822000035 21.6.2022 -55 561,41 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300361 1006300192 1822000034 27.5.2022 -15 522,00 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300360 1006300267 1822000033 27.5.2022 -13 969,80 Kč Dobropis stavební práce 6/21

1006300359 1006300157 1822000032 27.5.2022 -10 962,91 Kč Dobropis stavební práce 7/20

1006300358 1006300162 1822000031 27.5.2022 -4 776,20 Kč Dobropis stavební práce 8/20

1006300357 1006300251 1822000030 27.5.2022 -2 271,05 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300356 1006300202 1822000029 21.6.2022 -2 028,05 Kč Dobropis stavební práce 12/20

1006300355 1006300156 1822000028 21.6.2022 -10 140,25 Kč Dobropis stavební práce 7/20

1006300354 1006300301 1822000027 21.6.2022 -311 121,41 Kč Dobropis stavební práce 8/21

1006300353 1006300251 1822000026 21.6.2022 -191 158,09 Kč Dobropis stavební práce 5/21

1006300352 1006300246 1822000025 21.6.2022 -14 312,45 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300351 1006300245 1822000024 21.6.2022 -7 805,57 Kč Dobropis stavební práce 3/21

1006300350 1006300223 1822000023 21.6.2022 -5 338,24 Kč Dobropis stavební práce 1/21

1006300349 1006300201 1822000022 21.6.2022 -13 729,90 Kč Dobropis stavební práce 12/2020

1006300348 1006300172 1822000021 21.6.2022 -1 281,31 Kč Dobropis stavební práce 9/20

1006300345 1006300192 1822000020 21.6.2022 -6 811,55 Kč Dobropis stavební práce 11/20

1006300344 1006300246 1822000019 21.6.2022 -507 067,89 Kč Dobropis stavební práce 4/21

1006300342 1006300267 1822000018 21.6.2022 -245 808,56 Kč Dobropis stavební práce 6/21

-9 673 094,07 Kč



Příloha č. 2

Pohledávka GEOSANU GROUP a.s. 
ččíslo faktury  hodnota pohledávky v Kč hodnota  k zápočtu v Kč hodnota  k úhradě v Kč

1006300538 7 092 263,19 6 812 221,42 280 041,77

1006300541 2,00 0,00 2,00

Celkem 6 812 221,42 280 043,77

Pohledávka  Fakutní nemocnice Plzeň
číslo  faktury GEOSAN GROUP a.s. hodnota pohledávky v Kč hodnota  k zápočtu v Kč hodnota  k úhradě v Kč číslo dokladu FN Plzeň

1006300345 6 811,55 6 811,55 0,00 2294.00014

1006300348 1 281,31 1 281,31 0,00 2294.00015

1006300349 13 729,90 13 729,90 0,00 2294.00016

1006300350 5 338,24 5 338,24 0,00 2294.00017

1006300351 7 805,57 7 805,57 0,00 2294.00018

1006300352 14 312,45 14 312,45 0,00 2294.00019

1006300358 4 776,20 4 776,20 0,00 2294.00025

1006300359 10 962,91 10 962,91 0,00 2294.00026

1006300361 15 522,00 15 522,00 0,00 2294.00028

1006300362 55 561,41 55 561,41 0,00 2294.00029

1006300363 45 436,85 45 436,85 0,00 2294.00030

1006300365 75 966,72 75 966,72 0,00 2294.00032

1006300366 42 878,81 42 878,81 0,00 2294.00033

1006300367 42 155,93 42 155,93 0,00 2294.00034

1006300368 10 887,49 10 887,49 0,00 2294.00035

1006300370 3 527,70 3 527,70 0,00 2294.00037

1006300372 144 683,68 144 683,68 0,00 2294.00039

1006300373 32 104,79 32 104,79 0,00 2294.00040

1006300375 2 891,04 2 891,04 0,00 2294.00042

1006300376 10 387,80 10 387,80 0,00 2294.00043

1006300378 17 124,73 17 124,73 0,00 2294.00045

1006300379 38 123,58 38 123,58 0,00 2294.00046

1006300380 339 444,28 339 444,28 0,00 2294.00047

1006300381 19 192,57 19 192,57 0,00 2294.00048

1006300382 37 954,66 37 954,66 0,00 2294.00049

1006300383 1 249,08 1 249,08 0,00 2294.00050

1006300387 1 737,00 1 737,00 0,00 2294.00054

1006300388 185 148,00 185 148,00 0,00 2294.00055

1006300390 5 109,00 5 109,00 0,00 2294.00057

1006300392 34 741,20 34 741,20 0,00 2294.00058

1006300394 14 123,70 14 123,70 0,00 2294.00060

1006300396 6 563,10 6 563,10 0,00 2294.00061

1006300400 47 394,49 47 394,49 0,00 2294.00063

1006300404 1 283,00 1 283,00 0,00 2294.00064

1006300401 10 623,56 10 623,56 0,00 2294.00065

1006300429 38 607,88 38 607,88 0,00 2294.00067

1006300409 614,30 614,30 0,00 2294.00073

1006300410 1 842,90 1 842,90 0,00 2294.00074

1006300411 3 685,80 3 685,80 0,00 2294.00075

1006300414 63 887,40 63 887,40 0,00 2294.00078

1006300408 1 842,90 1 842,90 0,00 2294.00079

1006300407 7 305,46 7 305,46 0,00 2294.00080

1006300406 24 014,91 24 014,91 0,00 2294.00081

1006300405 1 788,25 1 788,25 0,00 2294.00082

1006300422 207 210,84 207 210,84 0,00 2294.00084

1006300421 16 351,58 16 351,58 0,00 2294.00085

1006300420 85 746,75 85 746,75 0,00 2294.00086

1006300415 5 853,82 5 853,82 0,00 2294.00091

1006300431 34 941,57 34 941,57 0,00 2294.00092

1006300432 37 861,27 37 861,27 0,00 2294.00093

1006300433 20 081,70 20 081,70 0,00 2294.00094

1006300434 165 545,10 165 545,10 0,00 2294.00095

1006300435 98,46 98,46 0,00 2294.00096

1006300436 57 312,00 57 312,00 0,00 2294.00097

1006300437 48 158,02 48 158,02 0,00 2294.00098

1006300438 40 098,97 40 098,97 0,00 2294.00099

1006300439 2 122,98 2 122,98 0,00 2294.00100

1006300440 345,20 345,20 0,00 2294.00101

1006300441 44 626,00 44 626,00 0,00 2294.00102

1006300442 22 313,00 22 313,00 0,00 2294.00103

1006300443 14 726,58 14 726,58 0,00 2294.00104

1006300444 5 355,12 5 355,12 0,00 2294.00105

1006300445 8 032,68 8 032,68 0,00 2294.00106

1006300446 5 795,73 5 795,73 0,00 2294.00107

1006300447 1 505,71 1 505,71 0,00 2294.00108



1006300448 7 965,05 7 965,05 0,00 2294.00109

1006300450 3 675,70 3 675,70 0,00 2294.00111

1006300451 26 546,23 26 546,23 0,00 2294.00112

1006300456 162 368,61 162 368,61 0,00 2294.00117

1006300457 38 524,02 38 524,02 0,00 2294.00118

1006300458 20 303,10 20 303,10 0,00 2294.00119

1006300459 19 335,72 19 335,72 0,00 2294.00120

1006300460 38 321,00 38 321,00 0,00 2294.00121

1006300461 69 550,25 69 550,25 0,00 2294.00122

1006300463 209 043,03 209 043,03 0,00 2294.00124

1006300464 17 714,15 17 714,15 0,00 2294.00125

1006300465 100 851,48 100 851,48 0,00 2294.00126

1006300469 263 594,03 263 594,03 0,00 2294.00129

1006300533 6 756,35 6 756,35 0,00 2294.00131

1006300472 273 654,12 273 654,12 0,00 2294.00132

1006300473 57 080,61 57 080,61 0,00 2294.00133

1006300475 798 998,01 798 998,01 0,00 2294.00134

1006300477 1 694,15 1 694,15 0,00 2294.00135

1006300479 11 991,15 11 991,15 0,00 2294.00137

1006300480 13 353,77 13 353,77 0,00 2294.00138

1006300484 1 948,54 1 948,54 0,00 2294.00141

1006300485 8 343,83 8 343,83 0,00 2294.00142

1006300486 3 113,61 3 113,61 0,00 2294.00143

1006300487 14 923,02 14 923,02 0,00 2294.00144

1006300496 5 314,20 5 314,20 0,00 2294.00149

1006300497 885,70 885,70 0,00 2294.00150

1006300498 17 801,49 17 801,49 0,00 2294.00151

1006300499 9 928,48 9 928,48 0,00 2294.00152

1006300500 43 065,38 43 065,38 0,00 2294.00153

1006300501 29 252,80 29 252,80 0,00 2294.00154

1006300502 85 927,30 85 927,30 0,00 2294.00155

1006300503 153 977,25 153 977,25 0,00 2294.00156

1006300493 3 690,00 3 690,00 0,00 2294.00157

1006300494 2 657,10 2 657,10 0,00 2294.00158

1006300495 6 199,90 6 199,90 0,00 2294.00159

1006300504 69 579,73 69 579,73 0,00 2294.00160

1006300505 6 006,93 6 006,93 0,00 2294.00161

1006300506 168 740,97 168 740,97 0,00 2294.00162

1006300507 108 427,54 108 427,54 0,00 2294.00163

1006300508 247 817,25 247 817,25 0,00 2294.00164

1006300511 117 461,71 117 461,71 0,00 2294.00165

1006300512 72 140,42 72 140,42 0,00 2294.00166

1006300513 25 947,05 25 947,05 0,00 2294.00167

1006300514 38 257,10 38 257,10 0,00 2294.00168

1006300515 1 161,88 1 161,88 0,00 2294.00169

1006300516 183 105,64 183 105,64 0,00 2294.00170

1006300517 127 670,03 127 670,03 0,00 2294.00171

1006300518 198 765,59 198 765,59 0,00 2294.00172

1006300342 245 808,56 245 808,56 0,00 2294.00012

1006300344 507 067,89 398 474,71 108 593,18 2294.00013

Celkem 6 812 221,42 108 593,18
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